АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об октября 2023 года № 233-р

г. Вельск

ч-'/ Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих доступ к сведениям,
составляющим налоговую тайну в соответствие с законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции.

В соответствии с частью б статьи 102 Налогового кодекса Российской
Федерации:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, администрации
городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района
Архангельской области имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую
тайну, которые поступают в администрацию городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области в соответствии с
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции согласно
приложению.

^  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района

Арха и гел ь с ко й о б л а сти

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

№ 233-р от 06.10.2023 года

№
п/п

Наименование должности Объем сведений

1 Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области

в полном объеме

2 Заместитель главы по вопросам финансов и
экономике администрации городского
поселения «Вельское» Вельского
муниципалы-юго района Архангельской
области

в объеме необходимом для
выполнения должностных

обязанностей

3 Консул ьтант финансово-экономического
отдела администрации городского
поселения «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской
области

в объеме необходимом для
выполнения должностных

обязанностей